2) nurodytas Prekių kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Prekių kiekio ar bet kokios jo dalies.
[bookmark: _Hlk99034635]1 pirkimo objekto dalis:
2.3. [bookmark: _Ref341352440]Bendra Sutarties kaina yra 82 280,00 eurų (aštuoniasdešimt du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.3.1. Prekių kaina – 68 000,00 eurų (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 14 280,00 eurų (keturiolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct). 
2 pirkimo objekto dalis:
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 98 131,00 eurų (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt vienas euras 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.3.1. Prekių kaina –  81 100,00 eurų (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas eurų), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 17 031,00 eurų (septyniolika tūkstančių trisdešimt vienas euras 00 ct). 
2.4. Prekių pirkimui pagal šią Sutartį įkainio apskaičiavimui naudojama pastovioji įkainio dalis:
2.4.1. Antkainis - 33,000 Eur be PVM už 1000 l 95 markės benzino, taikomas prie Sutarties SD 2.2 punkte nurodytos kintamos įkainio dalies, galiojusios degalų pylimo dieną 10.00 val.